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Wrocław, 05.07.2010 r. 

 

Firma Cloudera partnerem Quest Software  

Nowe narzędzie Quest Software ”Ora-Oop” zapewni połączenie pomiędzy Oracle i Hadoop 

 

Firma Quest Software poinformowała o zawarciu partnerstwa z Cloudera, które pozwoli na rozwój 

wtyczki Oracle do Apache Hadoop. To najnowsze rozwiązanie Quest Software - nazwane roboczo 

"Ora-oop" - zapewni łączność między Hadoop i Oracle oraz pozwoli na dwukierunkowy, skalowalny i 

funkcjonalny transfer danych między bazami danych Oracle i Hadoop. 

Cloudera rozwija i dystrybuuje Hadoop - popularną platformę typu open-source wykorzystywaną do 

przechowywania i przetwarzania dużych ilości złożonych danych: petabajtów informacji często 

rozproszonych na tysiącach serwerów.  

„Hadoop pozwala firmom i instytucjom przechowywać i przetwarzać duże zbiory danych na zwykłych 

komputerach przy znacznie mniejszych nakładach kosztów w porównaniu do high-endowych 

relacyjnych baz danych. Dlatego coraz częściej przedsiębiorstwa eksperymentują z Hadoop - 

zwłaszcza z Cloudera Distribution for Hadoop.” - powiedział Guy Harrison, dyrektor ds. rozwoju Quest 

Software, Oracle ACE. "Osiągnięcie tych korzyści przez firmy i instytucje ze środowiskami Oracle 

wymaga wysokiej wydajności i w pełni kompatybilnego mechanizmu do transferu danych pomiędzy 

klastrami Oracle i Hadoop. Rozwiązanie ”Ora-oop” - Quest Oracle Connector for Hadoop - oferuje 

taką możliwość." 

Nowe rozwiązanie Quest Software uzupełni istniejące narzędzie open-source o nazwie Sqoop firmy 

Cloudera przeznaczone do importu danych z SQL do Hadoop i dostępne w aktualnych wersjach 

Cloudera Distribution for Hadoop (CDH). Ora-oop umożliwi pełną integrację danych z bazy danych 

Oracle z Hadoop oraz pomoże zapobiec ewentualnym problemom wydajnościowym związanym z 

transferem danych. 

"Quest posiada wieloletnie doświadczenie i jest liderem na rynku narzędzi do baz danych Oracle, 

podczas gdy Cloudera jest znana na rynku komercyjnych rozwiązań Hadoop.” - powiedział Dr Amr 

Awadallah, współzałożyciel i CTO, Cloudera "Ścisła współpraca i partnerstwo obu firm pozwoli 

zaoferować wysokiej klasy narzędzia dedykowane dla Oracle, które umożliwią połączenie danych 

zawartych w bazach Oracle i Hadoop.”  

Rozwiązanie Ora-oop będzie w pełni wspierane przez obu vendorów i zostanie udostępnione do 

końca 2010 roku bezpłatnie - do pobrania na stronie www.quest.com oraz www.cloudera.com. 

Wspólne webcasty obu firm, whitepapers i inne dodatkowe materiały w ramach tego projektu będą 

dostępne już wkrótce. 

 

 

http://www.quest.com/
http://www.cloudera.com/
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__________________________ 

Cloudera (www.cloudera.com), spółka z siedzibą w Silicon Valley (USA), rozwija i dystrybuuje Hadoop - 

oprogramowanie typu open source, które wykorzystywane jest w mechanizmach przetwarzania danych 
największych i najpopularniejszych stron internetowych. Misją spółki Cloudera, założonej przez wiodących 
ekspertów w zakresie przetwarzania dużych ilości danych z Facebook, Google, Oracle i Yahoo, jest 
udostępnienie mocy Hadoop, MapReduce i rozproszonych systemów storage każdemu przedsiębiorstwu, w 
sektorach internetowych i rządowych. Cloudera posiada wsparcie finansowe Accel Partners, Greylock Partners i 
inwestorów, takich jak Diane Greene (były CEO w VMware), Marten Mickos (były CEO w MySQL) i Jeff Weiner 
(CEO LinkedIn). 

 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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